
CITTA’ DI SEVESO
PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA

ORDINANZA N 118 DEL 16/12/2022

OGGETTO:
GRATUITA' SOSTA NEGLI STALLI DELIMITATI DA STRISCE BLU NEL 
PERIODO DAL 27.12.2022 AL 05.01.2023 - FESTIVITA' - IN ATTUAZIONE 
ALLA DGC 187 DEL 13.12.2022

AREA SICUREZZA E VIGILANZA

__

UFFICIO POLIZIA LOCALE



ORDINANZA N. 118 DEL 16/12/2022

DIRIGENTE AREA SICUREZZA E VIGILANZA, COMANDANTE P.L.

IL DIRIGENTE AREA SICUREZZA E VIGILANZA – COMANDANTE POLIZIA LOCALE

Richiamata integralmente la Delibera di Giunta Comunale n. 187 del 13.12.2022 con cui è stata 
disposta nell’ambito del territorio comunale, della gratuità della sosta nelle 18 aree parcheggio a 
pagamento delimitate con strisce blu dal 27.12.2022 al 05.01.2023;

Ritenuto dover adottare il provvedimento di attuazione alla Delibera di Giunta Comunale sopra 
richiamata;

Visti gli articoli 5, 6, 7 del D.Lgs. 30.04.1992 n. 285 “Codice della Strada”;
Visto l’art. 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 T.U.E.L.;
Visto l’art. 107 c.3 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 T.U.E.L..

O R D I N A

Che nel territorio comunale di Seveso, la sosta nelle aree a pagamento delimitate con segnaletica 
di colore blu è libera e gratuita sino dal 27.12.2022 al 05.01.2023.

INFORMA

Che il responsabile del procedimento è il Commissario Pezzini Marco appartenente al Comando 
Polizia Locale di Seveso.

Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis c.1 del D.Lgs. 267/2000 T.U.E.L. ;

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso, da parte di chi ne abbia interesse:
Ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia (TAR), entro i termini previsti 
dal D. Lgs n. 104/10;
Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi del D.P.R. 
1199/71;

La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio on-
line e in luogo mediante l’istallazione di apposita cartellonistica riportante il dispositivo del 
presente provvedimento.

Dirigente Area Sicurezza e Vigilanza, 
Comandante P.L.

CURATI ROBERTO ANTONIO MARIA
(atto sottoscritto digitalmente)


